
Uhtua 

Uhtua kk 

(nyk. Kalevala) 

Andronov/Ontronov 

 

Vuoden 1890 rippikirjassa esiintyvät Uhtuan kunnan Uhtuan kylän asukkaiden sukunimet ja 

niiden suomenkieliset vastineet, mm. Andronov 35 henkilöä. 
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Uhtualaisten kirjeissä puhuttiin Ontrolan Rotjosta, Vasseleista ja Olekseista. Varhainen esi-isä 

kirkonkirjoissa on ollut nimeltään Andron; siitä sukunimi Andronov. Iältään vanhimpia tässä 

aineistossa ovat 1700-luvulla syntyneet Jelizar ja Jeremij Jelizarovits, Nikita ja 1800-luvun 

alakupuolella syntynyt Savelij sekä leski Irina Filippovna. Irinan puolison nimi ei ole tiedossani. 

Ondrolan isännät jäkeläisineen muodostavat tämän luettelon suurimmän perhekunnan. Nikita 

Adronovain poikia on ollut ainakin viisi: Konstantin, Feodor, Atemej, Vasili ja Enonsuun vävy 

Jegor. 
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1. Andronov Jelizar Uht.A. 3 

1.1. Andronov Jeremej Jelizarinpoika Uht.A. 3 

1.2. Andronova Uljana Jeremeintyttö Uht.A. 3 

1.3. Andronov Riiko Jeremeinpoika Uht.A. 3 

1.4. Bogdanova Ksenija Jeremeintyttö Uht.A. 3 

1.5. Andronov Ivan Jeremeinpoika Uht.A. 3 

1.5.1. Andronov Mikittä Ivaninpoika Uht.A.1. 4 

1.5.2. Andronov Potap Ivaninpoika Uht.A.2. 4 

1.5.3. Germanova Fekla Ivanintyttö Uht.A.3. 4 

1.5.4. Andronov Ivan Ivaninpoika Uht.A.4. 5 

1.5.5. Andronov Aleksij Ivaninpoika Uht.A.5. 5 

1.5.6. Andronov Grigorij Ivaninpoika Uht.A.6. 5 

1.5.7. Andronova Jevdokija Ivanintyttö Uht.A.7. 5 

1.5.8. Andronov Aleksij Ivaninpoika Uht.A.8. 5 

Jokiranta Antti Mikitänpoika Uht.A.1.1. 5 

Jokiranta Lukka Mikitänpoika Uht.A.1.2. 6 

Andronova Irina Mikitäntyttö Uht.A.1.3. 7 

Andronov Feodor Mikitänpoika Uht.A.1.4. 7 

Andronova Jelena Mikitäntyttö Uht.A.1.5. 7 
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1. Andronov Nikita Uht.A. 7 

1.1. Andronov Konstantin Nikitanpoika Uht.A. 7 

1.2. Andronov Huotari Nikitanpoika Uht.A. 8 

1.3. Andronov Ortjo Nikitanpoika Uht.A. 8 

1.4. Andronov Vasili Nikitanpoika Uht.A. 8 

1.5. Andronov Jyrki Nikitanpoika Uht.A. 9 

1.1.1. Andronov Anton Konstanpoika Uht.A.1. 9 

1.1.2. Afanasjeva Stepanida Konstantyttö Uht.A.2. 10 

1.1.3. Pardojeva Irina Konstantyttö Uht.A.3. 10 

1.1.4. Andronov Kirill Konstanpoika Uht.A.4. 10 

1.1.5. Andronov Mihail Konstanpoika Uht.A.5. 11 

1.1.6. Bogdanova Irina Konstantyttö Uht.A.6. 11 

1.2.1. Dorofejeva Agafja Huotarintyttö Uht.A.1. 12 

1.2.2. Tihanova Irina Huotarintyttö Uht.A.2. 12 

1.2.3. Dorofejeva Agafja Huotarintyttö Uht.A.3. 12 

1.2.4. Andronov Gavriil Huotarinpoika Uht.A.4. 13 



1.2.5. Andronov Grigorij Huotarinpoika Uht.A.5. 13 

1.2.6. Andronov Oleksi Huotarinpoika Uht.A.6. 13 

1.3.1. Pardojeva Varvana Ortjontyttö Uht.A.1. 13 

1.3.2. Rinne Tatjana Ortjontyttö Uht.A.2. 14 

1.3.3. Vaara Vasili Ortjonpoika Uht.A.3. 14 

1.3.4. Kangas Jussi Ortjonpoika Uht.A.4. 15 

1.3.5. Ontrola Roope Ortjonpoika Uht.A.5. 15 

1.3.6. Andronov Savva Ortjonpoika Uht.A.6. 17 

1.3.7. Vaara Nikolai Ortjonpoika Uht.A.7. 17 

Ohukainen Marina Kiriläntyttö Uht.A.4.1. 17 

Afanasjeva Toarie Kiriläntyttö Uht.A.4.2. 17 

Jokiranta Martta Kiriläntyttö Uht.A.4.3. 17 

Andronova Vasilissa Kiriläntyttö Uht.A.4.4. 18 

Andronov Jyrki Kirilänpoika Uht.A.4.5. 18 

Andronov Ivan Miikalinpoika Uht.A.5.1. 18 

Andronova Marija Miihkalintyttö Uht.A.5.2. 18 

Andronov Nikifor Miikalinpoika Uht.A.5.3. 18 

Andronov Vasili Miikalinpoika Uht.A.5.4. 19 

Andronov Nikolaj Miikalinpoika Uht.A.5.5. 19 

Andronov Simo Oleksinpoika Uht.A.6.1. 19 

Vaara Maija Vasilintyttö Uht.A.3.1. 19 

Vaara Yrjo Vladimir Vasilinpoika Uht.A.3.2. 19 

Vaara Niilo Vasilinpoika Uht.A.3.3. 19 

Vaara Reino Vasilinpoika Uht.A..3.4. 19 

Vaara Elsa Vasilintyttö Uht.A.3.5. 19 

Vaara Oskari Vasilinpoika Uht.A.3.6. 19 

Vaara Anni Vasilintyttö Uht.A.3.7. 19 

Kangas Anni Jussintyttö Uht.A.4.1. 19 

Kangas Edith Jussintyttö Uht.A.4.2. 20 

Kangas Matti Jussinpoika Uht.A.4.3. 20 

Kangas Otto Jussinpoika Uht.A.4.4. 20 

Kangas Jaana Jussintyttö Uht.A.4.5. 20 

Kangas Iida Jussintyttö Uht.A.4.6. 20 

Kangas Martta Jussintyttö Uht.A.4.7. 20 

Kangas Helmi Jussintyttö Uht.A.4.8. 20 

Ontrola Vasili Roopenpoika Uht.A.5.1. 20 

Ontrola Maria Roopentyttö Uht.A.5.2. 20 

Ontrola Olga Roopentyttö Uht.A.5.3. 21 

Ontrola Feodor Roopenpoika Uht.A.5.4. 21 

Ontrola Sandra Roopentyttö Uht.A.5.5. 21 

Ontrola Kristiina Roopentyttö Uht.A.5.6. 21 

Vaara Maija Nikolaintyttö Uht.A.7.1. 21 

Vaara Martti Nikolainpoika Uht.A.7.2. 21 

Vaara Eino Nikolainpoika Uht.A.7.3. 21 
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1. Andronov Jelizar Uht.A. 

(Jelizar Andronov) 

Lapset: Jeremej, Uljana, Grigorij ja Ksenija 

 

2. Jelizar syntyi 1750-60 –luvulla. 
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1.1. Andronov Jeremej Jeremeinpoika Uht.A. 

(Jeremej Jelizarovits Andronov) 

Synt. n. 1799, Uhtua 

Kuollut 04.02.1882, Uhtua 

 

2.1. Jeremej Jelizarovits syntyi noin 1799, kuoli vanhuuttaan 83-vuotiaana 04.02.1882, 

haudattiin 06.02.1882. 
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1.2. Andronova Uljana Jeremeintyttö Uht.A. 

(Julianija Jeremejevna Andronova) 

Synt. n. 1828, Uhtua 

 

2.2. Uljana (Julianija) Jeremejevna oli 62-vuotias vuonna 1890, syntyi siis noin 1828. 

Julianija Jeremejevna Andronova oli kummina Melanija Grigorjevna Bogdanovalle vuonna 1881. 

(Ks. 2.4.3.) 
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1.3. Andronov Riiko Jeremeinpoika Uht.A. 

(Grigorij Jeremejevits Andronovv) 

Synt. n. 1837, Uhtua 

 

2.3. Grigorij Jeremejevits, Uljanan veli, oli 53-vuotias vuonna 1890, syntyi siis noin 1837. 
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1.4. Bogdanova Ksenija Jeremeintyttö Uht.A. 

(Ksenija Jeremejevna Andronova) 

Synt. n. 1840, Uhtua 

Puoliso 1. Bogdanov Riiko Uht.B. 

(Grigorij Bogdanov) 

Synt. n. 1839, Uhtua 

Lapset: Kseija, Semjon, Marija ja Melanija 

 

2.4. Ksenija Jeremejevna syntyi noin 1840, Puoliso Grigorij Bogdanov syntyi noin 1839. 
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1.5. Andronov Ivan Jeremeinpoika Uht.A. 

(Ivan Jeremejevits Andronov) 

Synt. n. 1846, Uhtua 

Kuollut 14.06.1885 Uhtua 

Puoliso: 1.1. Tsigojeva Irina Minantyttö Jyl.T. 



(Irina Minitsna Tsigojeva) 

Jyvöälahti 

Lapset: Nikita, Potap, Fekla, Ivan, Aleksij (1.), Grigorij, Jevdokija ja Aleksij (2.) 

 

2.5. Ivan Jeremejevits syntyi noin 1846, vaimo Irina Minitsna (Minan tytär) oli syntyään 

todennäköisesti Tsigojeva. 

Ivan Jeremejevits kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin 14.06.1885, haudattiin 16.06.1885. 
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Agafja Terentjevna Gavrijeva, syntyään Dorofejeva, syntyi 1843 tai 1844, vihittiin 49 vuotiaana 

avioliittoon 01.07.1883. Sulhanen oli 31-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev, jolle tämä avioliitto 

oli kolmas Häätodistajina olivat Ivan Jeremejevits Andronov, Feodor Perovits Gavrijev, Osip 

Grigorevits Gavrijev, Feodor Ivanovits Tihanov. 
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1.5.1. Andronov Mikittä Ivaninpoika Uht.A.1. 

(Nikita Ivanovits Andronov) 

Synt. 28.05.1871, Uhtua 

Puoliso: 1.1.3. Andronov Anisja Ivanintyttö Uht.A.3. 

(Anisja Ivanovna Andronova) 

Synt. 30.12.1876, Uhtua 

Vihtty 30.01.1894 

Lapset: Andrej, Luka, Irina, Feodor ja Jelena 

 

2.5.1. Nikita Ivanovits syntyi 28.05.1871, vaimo Aisija (Onussa) Ivanovna syntyi noin 1876 tai 

1877. 

Nikita kastettiin 25.02.1873. Kummeina olivat äidin veli Mitrofan Minits Tsigojev Jyvöälahdesta 

ja Irina Konstantinova Andronova. Nikitaa kutsuttiin kotiseudulla nimellä Mikittä Ivanan poika. 

Nikita Ivanovits Andronov vihittiin avioliittoon 30.01.1894 17-vuotiaan Anisja Ivanovna 

Andronovan kanssa. Häätodistajina olivat Josif Stepanovits Bogdanov, Grigorij Efimovits Hotejev, 

yliupseerin poika Aleksej Vjatseslavovits Bazhmakov ja Ivan Lavrentjevits Trofimov. 

Onussa Ontronoff kirjoitti Paavo Ahavalle tammikuussa 1907 ja kertoi miehensä kuolleen. (Ahavan 

kokoelma 9:4). 
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Leski Anisja (Onussa) Andronoffin talo ryöstettiin vuonna 1920 kuten monien muidenkin 

uhtualaisten. (Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto. XIII B b 1.) 
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1.5.2. Andronov Potap Ivaninpoika Uht.A.2. 

(Potap Ivanovits Andronov) 

Synt. 08.12.1872, Uhtua 

Kuollut 18.01.1875, Uhtua 

 

2.5.2. Potap Ivanovits syntyi 08.12.1872, kastettiin 25.02.1873. Kummeina olivat Mitrofan 

Minits Tsigojev Jyvöälahdesta ja Irina Konstantinova Andronova, talonpojan tytär. Potap kuoli 

kouristuksiin 18.01.1875, haudattiin 20.01.1875. 
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1.5.3. Germanova Fekla Ivanintyttö Uht.A.3. 

(Fekla Ivanovna Andronova) 

Synt. 27.09.1874, Uhtua 

Puoliso: Germanov Moisej Ipatinpoika Uht.G.1.1.4. 

(Moisej Ipatovits Germanov) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

Vihitty 11.11.1901 

Lapset: Ioann (1.) Marija ja Ioann (2.) 

 



2.5.3. Fekla Ivanovna syntyi 27.09.1874, kastettiin 20.10.1874. Kummina oli Irina 

Konstantinovna Andronova, talonpojan tytär. 28-vuotias Fekla Ivanovna vihittiin avioliittoon 

11.11.1901. Sulhanen oli 24-vuotias Moisej Ipatovits Germanov. Häätodistajina olivat Rodion 

Artemjevvits Andronov, Ivan Semjonovits Afanasjev, Grigorij Jakovlevits Afanasjev ja Pavel 

Afanasjev. 
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1.5.4. Andronov Ivan Ivaninpoika Uht.A.4. 

(Ioann Ivanovits Andronov) 

Synt. 23.02.1876, Uhtua 

 

2.5.4. Ioann (Ivan) Ivanovits syntyi 23.02.1876, kastettiin 97.03.1876. Kummina oli Irina 

Konstantinova Andronova. 
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1.5.5. Andronov Aleksij Ivaninpoika Uht.A.5. 

(Aleksij (1.) Ivanovits Andronov) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

 

2.5.5. Aleksij (1.) Ivanovits s. noin 1878. 
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1.5.6. Andronov Grigorij Ivaninpoika Uht.A.6. 

(Grigorij Ivanovits Andronov) 

Synt. 16.11.1879, Uhtua 

Kuollut 04.10.1880, Uhtua 

 

2.5.6. Grigorij Ivanovits Andronov syntyi 16.11.1879, kastettiin 09.12.1879. Kummina oli Anton 

Mitrofanovits Tsigojev Jyvöälahdesta. Grigorij kuoli pistoksiin 04.10.1880. haudattiin 06.10.1880. 
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1.5.7. Andronova Jevdokija Ivanintyttö Uht.A.7. 

(Jevdokija Ivanovna Andronova) 

Synt. 06.03.1881, Uhtua 

Kuollut 22.06.1882, Uhtua 

 

2.5.7. Jevdokija Ivanovna syntyi 06.03.1881, kastettiin 22.03.1881. Kummina oli Agafja 

Feodorovna Andronova. Jevdokija kuoli tulirokkoon 22.06.1882, haudattiin 24.06.1882. 
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1.5.8. Andronov Aleksij Ivaninpoika Uht.A.8. 

(Aleksij (2.) Ivanovits Andronov) 

Synt. n. 20.05.1883. Uhtua 

Puoliso: Marfa Nikiforintyttö 

(Marfa Nikiforovna) 

Synt. 1883. 

 

2.5.8. Aleksij (2.) Ivanovits Andronov syntyi 20.05.1883, kastettiin 06.06.1883. Kummina oli 

Anton Minits Tsigojev Jyvöälahdesta. Aleksein vaimo oli Marfa Nikiforovna, syntynyt 1883. 

Aleksij Ivanovitsin kummilapsia olivat sisaren Fekla Ivanovnan lapset sekä Feodor Ivanovits 

Tihanovin ja Irina Feodorovnan poika Georgij 1896. 
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Jokiranta Antti Mikitänpoika Uht.A.1.1. 

(Andrej Nikitits Andronov) 

Synt. 18.10.1894, Uhtua 

Kuollut 30.05.1985, Oulu 

Puoliso: Jokiranta Martta Kiriläntyttö Uht.A.4.3. 



(Matrena Kirilovna Andronova) 

Synt. 27.03.1893, Uhtua 

Kuollut 13.12.1958, Oulu 

Lapset: Reino 

 

Nimenmuutoksi.: 

Uhtuan kirkonkylästä: 

Antti Andronoff – Antti Jokiranta. 
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Antti Andronov synt. n. 1894, Kotikylä Uhtua. 
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Antti (Ontrei) Andronoff opiskeli Kuusamossa kansanopistossa keväällä 1908. Opiskelun ohessa 

seurattiin myös lasten kasvukäyriä. 14-vuotias Antti painoi 33 kg – 33,5 kg 34 kg. (Ahavan 

kokoelma 11:9) Kun Antti halusi myöhemmin jatkaa opiskelua Kuusamossa, Lukka kirjoitti kirjeen 

Ahavalle 22.11.1908: ”Veljeni haluaisi kanasanopistoon.” 

Antin nimi on Kuusamon kansanopiston matrikkelissa 1909-10. 
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Andrej Nikitits syntyi 18.10.1894, kastettiin 27.10.1894. 

Andrej (Antti) Nikitits meni naimisiin Matrena (Matro) Kirillovna Andronovan kanssa, joka oli 

syntynyt 37.03.1893. Matron isä Kirilä Kostin poika (Kirill Konstantinovits) Andronov kuului 

suvun toiseen haaraan, Ondrolan Nikita Andronovin jälkeläisiin. 
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85 vuotta täytti Antti Jokiranta 30.11.79 Oulussa. Hän on kotoisin Uhtualta. Häntä on sanottu 

”Oskari Tokoin ottopojaksi”. Kun Antti oli tulossa ensimmäisestä maailmansodasta kotiseudulle 

haavoittuneena, hän joutui Tokoin punalegionalaisten käsiin ja hänet tuomittiin ammuttavaksi. 

Paikalle saapunut Tokoi armahti hänet. Tästä tuli lisänimi. 
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89 vuotta täytti Antti Jokiranta 30.11.1983. Oulussa. Hän on syntynyt Uhtualla. 
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Antti Jokiranta kuoli 30.5. Oulussa. Hän oli syntynyt Vienan Uhtualla 30.11.1894. Hän joutui 1. 

maailmansotaan, palasi jalkaan haavoittuneena. Osallistui Karjalan kansannousuun 1921-22. 
25

 

 

Antti Andronoff ilmoitti nimensä muutoksen Antti Jokirannaksi Karjalan Vartia –lehdessä 1920. 

26-vuotias maanviljelijä Antti ja vaimo Martta Jokiranta Uhtuan kirkonkylästä saivat passit 

Suomeen 26.01.1921. (SHVIKA) 

Seuraavat tiedot on poimittu Karjalan kansannousun arkistosta: Jokiranta, Antti (ent. Andronoff), 

maamies, nainut, kirjoilla Uhtuassa. Venäjän armeijan kersantti. Venäjän armeijassa Romaniassa, 

Itävallan rintamalla 1915-18, Pohjois-Venäjän armeijassa 1919. Vienan vapaustaistelussa 1920-22 

Antti osallistui taisteluihin Tiirovaarassa ja Kokkosalmella. Koulutus: venäläinen nelivuotinen 

kansakoulu, suomalainen kansanopisto 1904-05 ja 1905-06. Lähiomainen Martta Jokiranta, 

Hyrynsalmi. (Vienan rykmentin Erikoisosaston kantakirja no 4. – Karjalan kansannousun arkisto 

IV:2. Kansallisarkisto.) 

Valtion pakolaisavustuskeskuksen luetteloiden mukaan Antti Jokiranta tuli vaimoineen Suomeen 

1922, asuinpaikkana oli muun muassa Haukipudas. Lapsia oli viisi. (VPAK I B a 1.) 

Sukulaisten tietojen mukaan Antti Jokiranta kuoli 30.05.1985 Oulussa ja Martta (Matro) 

Jokiranta 13.12.1958 Oulussa. 
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Jokiranta Lukka Mikitänpoika Uht.A.1.2. 

(Luka Nikitits Andronov) 

Synt. 18.10.1894, Uhtua 

 

Luka Nikitits syntyi 18.10.1894, kastettiin 27.10.1894, Kaksospoikien kummeina olivat Grigorij 

Jakovlevits Afanasjev, Aleksej Ivanovits Andronov, isä Nikitan sisar Fekla Ivanovna Andronova ja 



Ksenja Grigorjevna Bogdanova, talonpojan tytär. Veljekset tunnettiin myöhemmin Antti ja Luukas 

Jokiranta -nimisinä. 
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Luka Nikitits Andronovia kutsuttiin Uhtualla nimellä Lukka Mikitän poika. Lukka toimi Paavo 

Ahavan rahtimiehenä niin kuin moni muukin Uhtuan nuori mies. (Ahavan kokoelma 3:12.) Lukka 

oli Vienan retkikunnan mukana saapuneiden pakolaisten joukossa. (Luettelo. Kajaani 01.12.1918. 

Ahavan kokoelma 7.) 
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Andronova Irina Mikitäntyttö Uht.A.1.3. 

(Irina Nikititsna Andronova) 

Synt. 16.04.1897, Uhtua 

 

Irina Nikititsna syntyi 16.04.1897, kastettiin 09.05.1897, kuoli kouristuksiin 11.06.1897, 

haudattiin 13.06.1897. 
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Andronov Feodor Mikitänpoika Uht.A.1.4. 

(Feodor Nikitits Andronov) 

Synt. 15.06.1900, Uhtua 

 

Feodor Nikitits syntyi 15.06.1900, kastettiin 02.07.1900, Irinan ja Feodorin kummeina olivat 

Aleksej Ivanovits Andronov ja Fekla Ivanovna Andronova, talonpojan tytär. 
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Andronova Jelena Mikitäntyttö Uht.A.1.5. 

(Jelena Nikititsna Andronova) 

Synt. 21.05.1902, Uhtua 

 

Jelena Nikititsna syntyi 21.05.1902, kastettiin 01.06.1902. Kummina oli Anna Ivanovna 

Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
31

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

”Lamminpohjassa – kankaalla oli Ondronon yksinäinen talo, joka varmaan on varakkaimpia 

koko kylässä. Se oli rakennettu Venäjän malliin, mutta laudoitettu ja maalattu; länteen päon 

etusivulla oli seitsemän ikkunaa ja etelään päin yhtä monta. Siinä asui yhtenä perheenä kolme 

veljestä - neljäs oli kotivävynä Enonsuussa – kaikki vankkoja kauppamiehiä – Ihan kestikievarin 

vieressä oli talo, jonka isäntä Matti Pällinen, Ondronon lankomies, oli tuttu.” (A. W. Ervasti, 

Muistelmia matkalta Venäjän Karjalassa 1879.) 
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1. Andronov Nikita Uht.A. 

Lapset: Konstantin, Feodor, Artemij, Vasilij ja Jegor 

 

Nikita syntyi 1700-luvun loppupuolella. 

Uhtuan rippikirjasta vuodelta 1890 näemme Nikitan poikien ikävuodet ja voimme arvioida 

syntymä-ajat. Konstantin oli iältään 68-vuotias, Feodor 64 v. Artemij 58 v. Vasilij 54 v. Nuorin 

Jegor oli jo siirtynyt vävyksi Enonsuuhun. 
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Ondrosenvaara 

1.1. Andronov Konstantin Nikitanpoika Uht.A. 

(Konstantin Nikitits Andronov) 

Synt. n. 1822, Uhtua 

Kuollut 07.09.1891, Uhtua 

Puoliso: Fevronija Puavilantyttö 

(Fevronija Pavlovna) 



Synt. n. 1825 

Lapset: Anton, Stepanida, Irina (1.), Kirill, Mihail ja Irina (2.) 

 

Konstantin Nikitits syntyi noin 1822, vaimo Fevronija Pavlovna syntyi noin 1825. Konstantin 

kuoli 69-vuotiaana vanhuuttaan 07.09.1891, haudattiin 09.09.1891. 
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Vuoden 1890 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits 

Andronov, tämän vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja lapset: 28-vuotias Kirill Konstantinovits 

ja tämän vaimo 23-vuotias Glikerija Nikititsna (synt. Tihanova) sekä 25-vuotias Mihail 

Konstantinovits ja tämän vaimo 20-vuotias Stefanida Dorofejevna (Tihanova). 

Vuoden 1900 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Fevronija Pavlovna 

Andronova ja lapset: 38-vuotias Kirill Konstantinovits ja tämän vaimo 33-vuotias Glikerija 

Nikititsna sekä lapset 13-vuotias Marija, 9-vuotias Darja, 7-vuotias Matrona ja 2-vuotias Jegor. 

Samassa (173) myös 35-vuotias Mihail Konstantinovits tämän vaimo 30-vuotias Stepanida ja 

lapset 10-vuotias Ivan (Ioann), 4-vuotias Maria ja vuoden vanha Nikifor. 
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1.2. Andronov Huotari Nikitanpoika Uht.A. 

(Feodor Nikitits Andronov) 

Synt. n. 1826, Uhtua 

Kuollut 18.03.1894, Uhtua 

Puoliso: Irina Ivanintyttö 

(Irina Ivanovna) 

Synt. n. 1835 

Lapset: Agafja (1.), Irina, Agafja (2.), Gavriil, Grigorij ja Aleksej 

 

Feodor Nikitits syntyi noin 1826, vaimo Irina Ivanovna syntyi noin 1835. 

Feodor Nikitits Andronov kuoli 71-vuotiaana halvaukseen 18.03.1894, haudattiin 30.03.1894. 

Feodor Nikitits oli häätodistajana 18.08.1885, jolloin 32-vuotias reservin matruusi Trifon 

Jevsejevits Afanasjev ja 22-vuotias Jelisaveta Ivanovna Tihanova vihittiin avioliittoon. Feodorin 

vaimo Irina Ivanovna oli kummina Ksenija Matfejevna Kekkijevalle vuonna 1874, Irina 

Grigorjevna Tihanovalle 1877 ja tämän sisarelle Agafja Grigorjevnalle 1881. 
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1.3. Andronov Ortjo Nikitanpoika Uht.A. 

(Artemej Nikitits Andronov) 

Synt. n. 1832, Uhtua 

1 Puoliso:  

2 Puoliso: Gligerija Ivanintyttö 

(Gligerija Ivanovna) 

Synt. n. 1845 

Lapset: Varvara Tatjana, Vasilij, Ioann, Rodion, Savva ja Nikolaj 

 

Artemej Nikitits syntyi noin 1832, Artemein 2. vaimo Gligerija Ivanovna syntyi noin 1845. 

Artemej Nikitits Andronov oli häätodistajana Maksim Vasiljevits Pällijevin ja Anastasija 

Ivanovna Afanasjevan häissä 13.07.1897. 
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Artemej, Jyrki (Jegor) ja Rotjon (Rodion) Andronov Uhtualta osallistuivat kansalaiskokoukseen 

Uhtualla 21.12.1905. (Ahavan kokoelma 9:9.) 

Useiden uhtualaisten mukana Artemej Nikitits Andronov kirjoitti nimensä 

kansanvalistusministerille 01.12.1906 osoitettuun anomukseen, jossa pyydetään järjestämään 

Karjalaan suomenkielistä koulutusta. 
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1.4. Andronov Vasili Nikitanpoika Uht.A. 

(Vasilij Nikitits Andronov) 



Synt. n. 1836, Uhtua 

Kuollut 19.04.1905, Uhtua 

Puoliso: Dorofejeva Agafja Terontyttö Uht.D.15.1.3. 

(Agafja 1.Terentjevna Dorofejeva) 

Synt. n. 1841 

 

Vasilij Nikitits syntyi noin 1836, vaimo Agafja Terentjevna syntyi noin 1841, syntyään 

todennäkoisesti Dorofejeva. Vasilij Nikitits Andronov kuoli 69-vuotiaana halvaukseen 19.04.1905, 

haudattiin 21.04.1905. Savva Afanasjev kirjoitti Uhtuasta 26.05.1905: ”kuoli Ontrolan Vasselei”. 

(Ahavan kokoelma 22:2.) 

Agafja Terentjevna Andronova oli kummina Fedosija Nikititsna Gavrijevalle 1885. Tämän äiti 

Agafja Terentjevna Gavrijeva, oli syntyään Dorofejeva. Terentej Dorofejevin perheessä on 

nähtävästi ollut vanhempi ja nuorempi Agafja Terentjevna. 

Agafja Terentjevna Andronova oli kummina myös em. Agafja Terentjevna Gavrijevan 

veljenpojalle, Vasilij Pavlovits Dorofejeville (Vasili Vaara) vuonna 1890. 

Vasilij Nikitits Andronov oli häätodistajana muun muassa seuraaville hääpareille: 

Ivan Nikiforovits Dorofejev ja Marija Ivanovna Klementjeva 29.06.1898. 

Ivan Fedorovits Dorofejev ja Marfa Matfejevna Kekkijeva 02.07.1876. 

Mihail Terentjevits Dorofejev ja Eva Elenora Kristianin tytär Rustein? 02.07.1876. 

Fedor Nikiforovits Pällijev, joka vihittiin 3. Avioliittoon 03.07.1888 ja Irina Semjonovna 

Afanasjeva. 

Vasilij Nikitits Andronov oli kummina Nikifor Grigorjevits Tihanoville 1883 sekä 

pistojärveläiselle Gustav Bogdanoville, joka liittyi 17-vuotiaana ortodoksiseen kirkkoon ja kastettiin 

04.06.1889 nimellä Feodor. 
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Enonsuu 

1.5. Andronov Jyrki Nikitanpoika Uht.A. 

(Jegor Nikitits Andronov) 

Synt. n. 1845, Uhtua 

Kuollut 1922, Suomussalmi 

Puoliso: 1.2.3.1. Mitrofanova Tatjana Mihheintyttö Ens.M.1. 

(Tatjana Mihejevna Mitrofanova) 

Synt. n. 1852, Enonsuu 

Lapset: Anisja, Ontto, Ksenja, Vasili, Aleksadr, Nikolai, Roman ja Simeon. 

 

Jegor Nikitits syntyi vuosien 1840-50 tienoilla. Vaimo Tatjana Mihejevna oli Enonsuusta, 

syntyään Mitrofanova. 

Jegor Nikitits Andronov oli kummina Jeremij Nifontovits Sofronoville 1877, jonka vanhemmat 

olivat Nifont Ivanovits Sofronov ja Marija Nikiforovna (Mitrofanova. 

Tatjana Mihejevna Andronova oli kummina Tihon Trofimovits Mitrofanovin tyttärille Ksenijalle 

1875, Irinalle 1879 ja Jelenalle 1886, samoin Vasilij Trofimovits Mitrofanovin lapsille Marijalle 

1877 ja Vasilille 1883. Nämä perheet olivat Enonsuusta. 

Tatjana oli kummina Darija Ivanovna Gorkojevalle 1876, Alajärvi. 
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1.1.1. Andronov Anton Konstanpoika Uht.A.1. 

(Anton Konstantinovits Andronov) 

Synt. n. 1852, Uhtua 

Kuollut 18.12.1881, Uhtua 

 

Anton Konstantinovits syntyi noin 1852, kuoli 29-vuotiaana 18.12.1881, haudattiin 15.02.1882. 
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1.1.2. Afanasjeva Stepanida Konstantyttö Uht.A.2. 

(Stepanida Konstantinovna Andronova) 

Synt. n. 1856, Uhtua 

Kuollut 18.12.1896 

Puoliso: 1.6.2.1. Afanasjev Riiko Hilipänpoika Uht.A.1. 

(Grigorij Filippovits Afanasjev) 

Synt. n. 1853, Uhtua 

Vihitty 18.07.1880 

Lapset: Mavra, Feofilakt, Jakov 1. ja Ioann 

 

Stepanida Konstantinovna syntyi noin 1856, vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 18.07.1880. 

Sulhanen oli 27-vuotias Grigorij Filippovits Afanasjev. Häätodistajina olivat Jakov Jevsejevits 

Afanasjev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Nikifor Jonits Pardojev, Fedor Gerassimovits 

Afanasjev. Stepanida Konstantinovna Afanasjeva kuoli keuhkotautiin noin 40-vuotiana 18.12.1896, 

haudattiin 19.12.1896. 
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1.1.3. Pardojeva Irina Konstantyttö Uht.A.3. 

(Irina (1.) Konstantinovna Andronova) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Puoliso: 1.1.1. Pardojev Mikko Ivaninpoika Uht.P.1. 

(Nikifor Ionits Pardojev) 

Synt. n. 1850, Uhtua 

Vihitty 02.07.1876 

Lapset: Feodor, Konstantin, Avksentij ja Stefan 

 

Irina (1.) Konstantinovna syntyi noin 1859, puoliso Nikifor Ionits (Ionan poika) Pardojev syntyi 

noin 1850. 17-vuotias Irina ja 26-vuotias Nikifor Ionits Pardojev vihittiin avioliittoon 02.07.1876. 

Häätodistajina olivat Nifont Ivanivits Sofronov, Maksim Antonovits Remsujev, Konstantin 

Fedorovits Afanasjev, Artemej Nikitits Andronov. 
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Mikko 1850 – 1920, oli Iikka Pardojeffin perhekuntaa. Iikka kuoli 1880 –luvulla. Iikan vaimo 

Iita oli kotoisin Tervolasta. Heillä oli lapsia Mikko, Samppa (Suava), ja Mari. Mikko Partojeff oli 

asettunut asumaan perheineen Euraan, mutta siirtyi Uhtualle takaisin noin 1886. 
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1.1.4. Andronov Kirill Konstanpoika Uht.A.4. 

(Kirill Konstantinovits Andronov) 

Synt. n. 1862 

Puoliso: Tihanova Lukki Mikitäntyttö Uht.T.1.1. 

(Gligerija Nikititsna Tihanova) 

Synt. n. 1867 

Vihitty: 16.05.1886 

Lapset: Marina, Darja, Matrena, Vasilissa ja Georgij 

 

Kirill Konstantinovits syntyi noin 1862, vaimo Gligerija (Lukerija, Lukki) Nikititsna, syntyään 

Tihanova syntyi noin 1867. 

24-vuotias Kirill Konstantinovits ja 19-vuotias Gligerija Nikititsna vihittiin avioliittoon 

16.05.1886. Lukin isä –vainaja oli Nikita Nikolajevits Tihanov eli Mikitä Miikkulan poika. 

Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Pällijev, Ivan Vasiljevits Dorofejev, Vasili Terentjevits 

Dorofejev, Rodion Grigorevits Gornilov. Kirill Konstantinovits uhtualaisittain Kirilä Kostin poika, 

kuoli ennen vuotta 17.12.1911.
 
 

Gligerija Nikititsna oli kummina Anna, Maria ja Jakov Potapoville. Lasten äiti oli Maria 

Vasiljevna Potapova, syntyään Dorofejeva. Glikerija, tällä kertaa merkittynä kirkonkirjaan Lukerija-



nimellä, oli vuonna 1990 kummina myös Simeon Mihailovitsille, jonka vanhemmat olivat Mihail 

Nikitits Tihanov ja Matrona Prokopjevna syntyään Pardojeva. 
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Kirillin ja Glikerijan perheestä Uhtuan tapaan: Kirilä Kostin pojan eli Kostjan vaimo oli Lukki. 

Lukin isä oli Mikitä Miikkulan poika Tihanov ja äiti Tomna Harittanan tytär (Domna Haritonovna) 

Mosnikova Miitkalasta, Kirilän lapset olivat Marina, Matro, Vassa, ja Jyrki. 

Ahavan kutomaliike oli siihen aikaan toiminnasa Uhtuassa. Äiti Lukki kirjoitti heinäkuussa 1908 

Ahavalle Kuusamoon ja toivoi ”töitä meijän tytöille tässä tehtaassa”. (Ahavan kokoelma 11:5) 

Sama huoli Lukki-äidillä oli myös 11.09.1911: ”ettekö olisi niin hyvä ja ottaisitte meiltä Vuarasta 

yhen tyttären neulomaan, jommankumman kahesta”. (Ahavan kokoelma 13:5) 
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Ondrosenvaara 

(Vaaran Miihkali) 

1.1.5. Andronov Mihail Konstanpoika Uht.A.5. 

(Mihail Konstantinovits Andronov) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Puoliso: 1.1.6.4.6. Tihanova Stefanida Dorofeintyttö Uht.T.6. 

(Stefanida Dorofejevna Tihanova) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Lapset: Ioann, Marija, Nikifor, Vasilij, ja Nikolai 

 

Mihail Konstantinovits syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Stefanida Dorofejevna Tihanova syntyi 

noin 1870. 

23-vuotias Mihail ja 18-vuotias Stefanida Dorofejevna vihittiin avioliittoon 23.04.1889. 

Stevanidan isä oli Dorofej Fedorovits Tihanov. Häätodistajina olivat Jegor Nikitits Andronov 

Enonsuusta ja Nikita Fedorovits Tihanov, Pavel Terentjevits Dorofejev ja Savelij Ionits Pardojev 

Uhtualta. Pavel Terentjevits Dorofejev oli naimisissa Stefanidan sisaren Agafja Dorofejevna 

Tihanovan kanssa. 

Mihailin vaimo Stefanida Dorofejevna (Tihanova) oli kummina Irina Malahijan tytär Tihanovalle 

vuonna 1897. Toisena kummina oli Timofej Ivanovits Tihanov. 

Ivan I Kiekkijeff nimittää kirjeessään Mikael (Mihail) Andronovia ”Vaaran Miihkaliksi. (Kirje 

1908. Ahavan kokoelma 11:10) Stepanidaa kutsuttiin nimellä ”Vaaran naini”. (Ahavan kokoelma 

26:18) Mihail Andronov ja Teroni Puavila Dorofejev asuivat perheineen nähtävästi samalla 

vaaralla. Nimi on ollut joko Otrosenvara tai Teronvaara, Pakolailuettelossa Okahvie Dorojeffin 

ositteksi oli merkitty Ontrosenvaara. (VPAKA IV 1. Ba1. Kuhmon jakelupaikka.) Suvun tietämän 

mukaan Okafie (Akafja) ja Puavila asuivat Uhtualla Teronvaarassa, joka vielä nytkin on 

tunnistettavissa televisiotornistaan. 

Mihailin ja Puavilan vaimot Sefanida ja Agafja olivat sisaruksia, Dorofej Fedorovits (Huotarin 

poika) Tihanovin tyttäriä. 
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1.1.6. Bogdanova Irina Konstantyttö Uht.A.6. 

(Irina (2.) Konstantinovna Andronova) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Puoliso: Bogdanov Kirill Uht.B.1. 

Synt. n. 1855, Uhtua 

Kuollut 12.01.1901 Uhtua 

Vihitty 25.05.1892 

Lapset: Irina, Kirill, Ivan ja Irodion 

 

Irina (2.) Konstantinovna syntyi noin 1870, puoliso Kirill Bogdanov syntyi noin 1855. 

Palveluksesta vapautettu armeijan varusmestari (effrejtor) Kirill Bogdanov vihittiin 37-vuotiaana 

avioliittoon 25.05.1892 Irina Konstantinovna Andronovan kanssa joka oli 22-vuotias. 

Häätodistajina olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, Semjon Ivanovits Gavrijev, Ivan Ivanovits 



Dorofejev ja Ivan Ipatovits Germanov. Kirill Bogdanov kuoli 46-vuotiaana infulenssaan 

12.01.1901, haudattiin 15.01.1901. 
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1.2.1. Dorofejeva Agafja Huotarintyttö Uht.A.1. 

(Agafja (1.) Feodorovna Andronova) 

Synt. n. 1857, Uhtua 

Puoliso: 4.3. Dorofejev Timo Ivaninpoika Uht.D.3. 

(Timofej Ivanovits Dorofejev) 

Synt. n. 1859, Uhtua 

Kuollut 05.01.1893 Uhtua 

Vihitty 05.07.1885 

Lapset: Georgij ja Grigorij 

 

Timofej Ivanovits syntyi noin 1859, kuoli 1893. Vaimo Agafja Feodorovna Andronova synt. 

noin 1857. 

26-vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev vihittiin 05.07.1885. Morsian oli 28-vuotias Agafja 

Feodorovna Andronova, Feodor Nikitin Andronovin tytär. Häätodistajina olivat reservin matruusi 

Trifon Jevsejevits Afanasjev, Sidor Perov Kovalainen, Savva Nikiforovits Pällijev, Vasilij 

Fedotovits Tihanov. 

Timofej Ivanovits kuoli keuhkotautiin 33-vuotiaana 05.01.1893, haudattiin 07.01.1893. 
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1.2.2. Tihanova Irina Huotarintyttö Uht.A.2. 

(Irina Feodorovna Andronova) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

Puoliso: Tihanov Huotari Ivaninpoika Uht.T.1.1. 

(Feodor Ivanovits Tihanov) 

Synt. n. 1858, Uhtua 

Vihitty 08.07.1883 

Lapset: Nikita, Mihail, Ivan, Varvara ja Georgij 

 

Irina Feodorovna syntyi 1865 tai 1866, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov syntyi noin 1858. Irina 

Feodorovna Andronova vihittiin 17-vuotiaana avioliittoon 08.07.1883. Sulhanen oli 25-vuotias 

Feodor Ivanovits Tihanov. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits Sergejev, Fedot 

Konstantinovits Tihanov, Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Osip Grigorevits Gavrijev. 

Neitsyt Irina Feodorovna Andronovan kummilapsi vuonna 1877 oli Jevdokija Vasiljevna 

Tihanova. 

Irina Feodorovna Tihanova kuoli kuumeeseen 32-vuotiaana 02.12.1897, haudattiin 04.12.1897. 
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1.2.3. Dorofejeva Agafja Huotarintyttö Uht.A.3. 

(Agafja (2.) Feodorovna Andronova) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

Puoliso: Dorofejev Vasili Ivaninpoika Uht.D.5.2. 

(Vasilij Ivanovits Dorofejev) 

Synt. n. 1870, Uhtua 

Vihitty 03.07.1894 

Lapset: Aleksandra 

 

Vasilij Ivanovits Dorofejev syntyi noin 1870, vihittiin 24-vuotiaana 03.07.1894. Morsian oli 24-

vuotias Agafja Feodorovna Andronova. Häätodistajina olivat Ivan Mitrofanovits Tihanov, Vasilij 

Matfejevits Pällijev, Andrej Konstantinovits Tihanov, Ignatij Petrovits Afanasjev. 
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1.2.4. Andronov Gavriil Huotarinpoika Uht.A.4. 

(Gavriil Feodorovits Andronov) 

Synt. 26.03.1875, Uhtua 

Kuollut 17.08.1875, Uhtua 

 

Gavriil Feodorovits syntyi 26.03.1875, kastettiin 27.04.1875. Kummina oli Parakeva Mosnikova, 

Jefim Haritonnovits Mosnikovin vaimo. Gavriil Fedorovits kuoli isorokkoon 17.08.1875, haudattiin 

19.08.1875. 
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1.2.5. Andronov Grigorij Huotarinpoika Uht.A.5. 

(Grigorij Feodorovits Andronov) 

Synt. 12.03.1877, Uhtua 

Kuollut 28.11.1877, Uhtua 

 

Grigorij Feodorovits syntyi 12.03.1877, kastettiin 17.04.1877. Kummina oli Vasilij Nikitits 

Andronov, Grigorin isän veli. Grigorij Feodorovits kuoli kouristuksiin 28.11.1877, haudattiin 

30.11.1877. 
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1.2.6. Andronov Oleksi Huotarinpoika Uht.A.6. 

(Aleksej Feodorovits Andronov) 

Synt. 20.05.1880, Uhtua 

Puoliso: 1.1.9. Ijevlev Matrona Simanantyttö Alj.I.9. 

(Matrona 2. Semjonovna Ijevleva) 

Synt. 27.03.1884 Alajärvi 

Vihitty: 07.02.1903 

Lapset: Simeon 

 

Aleksej Feodorovits (Ondrolan Oleksi) syntyi 20.05.1880, kastettiin 27.06.1880. Kummina oli 

isän veli Vasilij Nikitits Andronov. 

Ontrolan Oleksei oli saanut nuoruudessaan rukkaset. Outi Mikitän tytär Ticanoff kirjoitti 

Uhtuasta 09.08.1902: ”naimisiin olen mennyt Kostjan Ontreilla (ANDREJ Konstantinovits 

Afanasjeville). Ontrolan Olekseille annoin aparat. (Ahavan kokoelma 22:5). 
 54

 

 

Matrona 2. Semjonovna Ijevleva syntyi 27.03.1884, puoliso Aleksej Fedorovits Andronov syntyi 

20.05.1880 Uhtuassa. 

Matrona Semjonovna Ijevleva kastettiin 12.07.1884. Kummina oli Akilina Trifnovna Ijevleva, 

Petr Saveljevits Ijevlevin vaimo Alajärvi. 

Aleksej Fedorovits Andronov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 07.02.1903. Morsian oli 19-

vuotias Matrona Semjonovna Ijevleva, Alajärvi. Häätodistajina olivat Rodion Artemjevits 

Andronov, Grigorj Jakovlevits Afanasjev, Jakov Maksimovits Mosnikov ja Gerasim Petrovits 

Afanasjev, kaikki uhtualaisia 

Simeon Aleksejevits Andronov syntyi 1909. Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 121. 
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1.3.1. Pardojeva Varvana Ortjontyttö Uht.A.1. 

(Varvana Artemjevna Andronova) 

Synt. n. 1869, Uhtua 

Kuollut 1895 

Puoliso: Pardojev Miitrei Puavilanpoika Uht.P.1.4. 

(Dimitrij Pavlovits Pardojev) 

Synt. 1865, Uhtua 

Vihitty 17.07.1891 

Lapset: Irina ja Ioann 

 



Varvana Artemjevna syntyi noin 1869 tai 1870, puoliso Dimitrij Pavlovits Pardojev syntyi 1865. 

22-vuotias Varvana Artemjevna Andronova ja 26-vuotias Dimitrij Pavlovits Pardojev vihittiin 

avioliittoon 17.07.1991. Häätodistajina olivat uhtualaiset Matvej Semjonovits Pällijev, Nikifor 

Ionits Pardojev ja Vasilij Matvejevits Pällijev sekä Grigorij Jefimovits Hotejev Tsiksasta. 

Varvana Artemjevna Pardojeva kuoli keuhkotautiin 25-vuoden ikäisenä 02.05.1896, haudattiin 

04.05.1896. 
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1.3.2. Rinne Tatjana Ortjontyttö Uht.A.2. 

(Tatjana Artemjevna Andronova) 

Synt. n. 1871 Uhtua 

Puoliso: 1.7.1.4. Rinne Janne Petrinpoika Uht.A.4. 

(Ivan Petrovits Afanasjev) 

Synt. 29.07.1876 

Vihitty 18.07.1899 

Lapset. Pavel, Anna, Marija, Ivan, Iro, Samuli ja Olga 

 

Tatjana Artemjevna syntyi 1871 tai 1872, puoliso Ivan Petrovits Afanasjev (Janne Rinne) syntyi 

29.07.1876. 

27-vuotias Tatjana Artemjevna ja 23-vuotias Ivan Petrovits Afanasjev vihittiin avioliittoon 

18.07.1899. Häätodistajina olivat Iivan Ivanovits Dorofejev, Miron Tihanovits Mitrofanov, Dimitrij 

Pavlovits Pardojev, Vasilij Nikiforovits Dorofejev. 

Tatjana Artemjevnan kummilapsi oli muun muassa Varvara Fedorovna Tihanova vuonna 1892. 

Toisena kummina oli Vasilij Fedorovits Tihanov. 

Ivan Petrovits Afanasjevia kutsuttiin Uhtualla Konoilan Iivanaksi. Isänisän mukaan, joka oli 

Konon. 

Semjon Afanasjev kirjoitti Uhtualta 27.08.1899 pojaleen Ivanille: Iivana nai Otrolan Tatjanasta.” 

(Ahavan kokoelma 22:1) 

”Ivan Semjonin poika Afanasjeff kirjoitti 13.08.1899 Paavo Ahavalle: ” Konoilan Iivanakin se 

kuuluu naineen siitä Ontrolan ainoasta Tatjanasta.” (Ahavan kokoelma 24:8.) Irene Pällijeff, 

syntyään Afanasjeff kirjoitti Ylivieskasta 18.08.1899 Jelena sisarelleen Kuusamoon: 

”Lamminpohjassa vaan häitä on kuulemma pidetty, Konoilan Iivana on nainut Ontrolan 

Tatjanasta.”(Ahavan kokoelma 28:10.) 

Janne, Tatjana, Paavo, Iivo, Anni, Mari, Iida ja Savastei Afanasjev ilmoittivat vuoden 1920 

Karjalan Vartija-lehdessä entisen nimensä muuttamisesta nimeksi Rinne. 
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1.3.3. Vaara Vasili Ortjonpoika Uht.A.3. 

(Vasilij Artemjevits Andronov) 

Synt. 26.04.1874 Uhtua 

Kuollut 1933 Nivala 

Puoliso: Silander Liisa Sofia 

Synt. 1870 Nivala 

Kuollut 1931 Nivala 

Lapset: Maija, Yrjö, Niilo, Reino, Elsa, Oskari ja Anni 

 

Vasilij Artemjevits (Vasili Vaara) syntyi 26.04.1874, vaimo Liisa Sofia Silander syntyi vuonna 

1870. 

Vasilij Artemjevits kastettiin 27.05.1874. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov ja Matfej 

Pällijevin vaimo Agafja Ivanovna. 

Paavo Ahava on merkinnyt muistiin Vasilin karjalaisen nimen ”Ontrolan Wasselei Uhtualta.” 

(Ahavan kokoelma 16.) 

Omaisten tietojen mukaan Vasilin vaimo Liisa Sofia Silander syntyi Suomessa, Nivalassa 

vuonna 1870, kuoli Nivalassa vuonna 1931, Vasili Vaara kuoli Suomessa Nivalassa vuonna 1933. 



Vasili Andronoff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 01.01.1906 asettaman Perustuslaillisen 

Kansanvaltaisen Puolueen Paikallistoimikunnan jäsen. (Ahavan kokoelma 2:1) 

Vasili oli myös mukana allekirjittamassa Vienan Karjalan edustajakokouksen kokouspöytäkirjaa 

Uhtualla 01.01.1906 sekä Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjaa 28.07.1918. (Itä-

Karjalan siviiliviranomaisten arkisto: IKTK II.) 

Vasili Andronoff – Vaara, kauppias Uhtualta, on Vienan Karjalaisten Liiton alustavan kokouksen 

valokuvassa Vaasassa 25.04.1906. (Sakari Vuoristo, Suvulta suvulle II, s.7.) 

Vasilin kirje Paavo Ahavalle Nivalasta 01.03.1918. ”Millä tavalla toimitaan Karjalan vapautta … 

tekisi mieleni jotain tietoa saada.” 
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1.3.4. Kangas Jussi Ortjonpoika Uht.A.4. 

(Ioann (Ivan) Artemjevits Andronov) 

Synt. 23.09.1876, Uhtua 

Puoliso: Vuokila Josefina Matveintyttö 

Synt. 03.05.1880 tai 1881, Tervola 

Vihitty 25.07.1899 

Lapset:Anni, Edith, Matti, Otto, Jaana, Iida, Martta ja Helmi 

 

Ioann (Ivan) Artemjevits (Jussi Kangas) syntyi 23.09.1876, vaimo Josefina Matvejevna Vuokila 

syntyi 03.05.1880 tai 1881. 

Ioann (Ivan) Artemjevits kastettiin 31.10.1876. Kummeina olivat Jegor Nikitits Andronov 

Jyvöälahdesta ja Matfej Pällijevin vaimo Agafja Ivanovna, Jegorin asuinpaikka oli Enonsuu. 

Ivan Artemjevits Andronov ja Josefina Matvejevna Vuokila vihittiin avioliittoon 25.07.1899. 

Josefina, 18-vuotias torpparin tytär, oli kotoisin silloisen Kuopion läänin Tervolasta, uskonnoltaan 

luterilainen. Häätodistajana olivat Vasilij Matfejevits Pällijev, Fedor Rodionovits Kornilov, Konon 

Kirillovits Bogdanov, Ilja Kondratjevits Feodorov. 

Seuraavat syntymäajat on otettu Pakolaisavustuskeskuksen luettelosta: Matti Kangas s. 

29.10.1904. Otto Kangas s. 09.01.1906. Jaana Kangas s. 09.01.1908. Ida Kangas s. 15.12.1910, 

Martta Kagas s. 09.011913. Helmi Kagas s. 15.04.1916. 

Lapset ja lasten syntymäajat sukulaisten tietojen mukaan: 

Anni syntyi vuonna 1899 Tervolassa, Edith syntyi 1901, Matti 1904, Otto (Antonij) 1906, Jaana 

1907, Iida 1910, Martta 1913, Helmi 1916. 

Annin, Edithin ja Matin syntymää ei ole merkitty Uhtuan kirkonkirjoihin 1899-1904. Perhe on 

asunut ainakin jossakin vaiheessa Uhtualla. Josefina Matvejevna, Ivanin vaimo mainitaan Uhtuan 

seurakunnan rippikirjassa vuonna 1910. Sen mukaan lapsia oli Jevdokija, joka voisi olla ullä 

mainittu Edith, Matvej ja Antonij. Lapset tulivat äidin mukana Suomeen vuonna 1922. 

41-vuotias Josefina Kangas Uhtualta tuli pakolaisena Kuusamoon 10.02.1922 mukanaan lapset: 

20-vuotias Edith, jaana 14, Iida 12, Martta 9 ja 5-vuotias Nasto (Helmi), sieltä Maikkulan 

huoltolaan 06.03.1922, sieltä Tervolaan. Mukana oli myös 17-vuotias Matti. (VPAK III: 2 B.a.1 ja 

VPAKA III B a 1 Oulu.) 

Myöhemmässä kirjauksessa ns. korttiluettelossa on merkintä: Josefina Kagas Uhtualta, syntyi 

Tervolassa 03.05.1880 (1881, leski, tullut pakolaisena Suomeen 1922. Asuinpaikaksi on merkitty 

Kemi (VPAKA I B a 1.) 
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1.3.5. Ontrola Roope Ortjonpoika Uht.A.5. 

(Rodion Artemjevits Andronov) 

Synt. 08.04.1879, Uhtua 

Puoliso: 1.1.3. Klementjeva Hoto Vasilintyttö Uht.K.2. 

(Fedosija Vasiljevna Klementjeva) 

synt. 29.05.1882, Uhtua 

Lapset: Vasilij, Maria, Olga, Feodor, Sandra ja Kristiina 

 



Rodion (Irodion, Rodjo) Artemjevits (Roope Ontrola) syntyi 08.04.1879, vaimo Fedosija 

Vasiljevna Klementjeva syntyi 29.05.1882. 

Rodion  Artemjevits Andronov kastettiin 13.05.1879. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov 

Enonsuusta. Rodion ja Fedosija Vasiljevna vihittiin avioliittoon 11.07.1904. Häätodistajina olivat 

Ivan Perovits Afanasjev, Dmitrij Pavlovits Pardojev, Ivan Matfejevits Pällijev, Konon Ivanovits 

Hotejev. 

”Ontrolan Rotjo on nainut Ananien Hoton,” on nainut Ananien Hoton.” Kirjoitti Paavo Ahava 

vaimolleen Parolle 28.07.1904. (Ahavan kokoelma 26:1.) 

Karjalainen tapa ilmaista sukulaissuhdetta vie lukijan harhaan. Ananie oli näet Hoton isänisä. 

Hoton isä oli Vasselei (Vasilij Ananjevits Klementjev), Hoton äiti Jevgenija Nikiforovna Popova. 

Fedosija Vasiljevna oli kummina Stefan Grigorjevvits Sergejeville vuonna 1905. Stefanin äiti 

Jekaterina oli syntyään Klemetjeva. 

Rodion Andronoff oli Paavo Ahavan perustaman Uhtuan Nahka- Saha- Mylly- ja 

Saviteollisuusliikkeen osakas (Ahavan kok. 4:6.) 

Artemij, Jyrki ja Rodion Andronoff osallistuivat kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. 

(Ahavan kokoelma 9:9) 

”Uhtuan kansalaiskokoukset kahden puolen vuodenvaihdetta 1905-06 olivat lopullinen kynnys, 

jonka yli siirryttiin odotuksesta tekoihin. Päätöksissä tiivistettiin karjalaisten tärkeimmät tarpeet ja 

odotukset.Viisimiehinen vienankarjalaisten lähetystö matkusti Pietariin selvittämään duuman 

jäsenille alueensa väestön toiveita.” (Sakari Vuoristo. Suvulta suvulle, s. 6.) 

Uhtualla 21. Joulukuuta 1905 pidetyssä kansalaiskokouksessa oli koolla 300kansalaista. 

Puheenjohtajana toimi talollinen Ivan V. Mitrofanoff, pöytäkirjaa piti talollinen Vasilij I. 

Jeremejeff. Valitsijamies- ja varamies-ehdokkaiksi Valtakunnan Duuman valeihin asetettiin 1. Ivan 

V. Timofejeff, Luusalmen kylästä, varamiehenä Rodion A. Andronoff Uhtualta. 2. Aleksei N. 

Leontjeff Röhöstä, varamiehenä Pavel V. Timofejeff Alajärven kylästä. Varamiesten varamies Jegor 

N. Andronoff Enonsuusta. 

Rodion Andronoff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 01.01.1906 asettaman Perustuslaillisen 

Kansanvaltaisen Puolueen 35 –henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. (Ahavan kokoelma 2:1) 

Rodion Andronov kirjoitti Uhtualta 18.01.1908 Paavo Ahavalle: ”Feodor Remsujeffin vaimolle 

ja Terosen Puavilan naiselle … minä annan joka kuussa 10 ruplan edestä.” (Ahavan kokoelma 2:1.) 

Rodion 08.04.1908 Ahavalle: ”Fedot Remsujeffin vaimolle olen antanut 38 ruplan edestä … 

Pavel Dorofejeffin vaimolle 35 ruplan edestä, lasku jäi Matviesen Pekan taakse. (Ahavan kok. 

11:3.) 

Fedot (Hotatta) Remsujeff ja Vasili Dorofejeff Vaara olivat joutuneet Kemin vankilaan 

suomalaisuustyön takia. Vienan Karjalaisten Liitto avusti vangittujen omaisia, Hotatta Remsujeffin 

vaimoa ja Vasilin äitiä Okahvie Dorofejevaa, Terosen Puavilan naista. 

Robe Andronoff oli mukana Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajien 

joukossa Uhtualla 28.07.1918. (Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: IKTK II. VA.) 

Roope Ontrolan talo ryöstettiin vuonna 1920 kuten monen muunkin uhtualaisen. (Suomen 

hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto. XIII Bb 1.) 

Kanannousun vuosina Roope Andronoff oli määrätty Uhtuan komentatuurin varusmestariksi 

Vienan Rykmentin komentajan luutn. Erkki Simolan määräyksestä 11.12.1921. Vuoden 1922 alussa 

Robert Ontronen toimi Vienan lohkon esikunnan varusvaraston hoitajana. (Karjalan kansannousun 

arkisto XIV.) 

Roope Ontrola joutui lähtemään pakolaisena Suomeen perheineen. Mukana olivat Hoto ja lapset 

Mari, Olga, Huoti, Sandra ja Kristina. Perhe kirjattiin Valtion pakolais-avustus-keskuksen 

Kuusamon jakelupaikan luetteloon 05.02.1922, isä Roope hieman myöhemmin 19.02.1922. 

Moni Karjalan pakolainen kääntyi Aleksi Mitron puoleen toivoen pääsevänsä laukunkantoon tai 

kenties myymälään töihin kuten esimerkiksi Vasili Dorofejeff Vaara. ”Tänään tulivat tänne Roope 

Ontrola ja Teppo Haurinen”, kirjoitti Aleksi Mitro Paavo Ahavalle Jyväskylästä 22.03.1922. 

(Ahavan kokoelma 19:7.) 

Ontrolan perhe merkittiin Maikkulan pakolaishuoltolan kirjoihin saapuneeksi 26.05.1922 ja 

poistuneeksi 16.06.1922 (VPAK III B a 1. Nimiluettelo. 1922-23). Roope Ontrola matkusti tällöin 



Oulaisiin Nikolai Vaaran luo. Osa perheestä meni hänen mukanaan: Hoto, Olga, Huoti, Sandra, 

Kristiina. Maria Roopen tytär Ontrola matkasi Oulaisiin ja Vaseli Roopen poika Ontrola 08.06.1922 

Kemin sahalle. 
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1.3.6. Andronov Savva Ortjonpoika Uht.A.6. 

(Savva Artemjevits Andronov) 

Synt. 12.01.1882, Uhtua 

Kuollut 10.10.1890, Uhtua 

 

Savva Artemjevits syntyi 12.01.1882, kastettiin 15.03.1882. Kummina oli Jegor Nikitits 

Andronov Enonsuusta. Savva hukkui 10.10.1890, haudattiin 24.12.1890. 
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1.3.7. Vaara Nikolai Ortjonpoika Uht.A.7. 

(Nikolaj Artemjevits Andronov) 

Synt. 09.05.1886, Uhtua 

Kuollut 1929, Oulainen 

Puoliso: Katila Sofia 

Synt. 1889 

Kuollut 1960, Nivala 

Lapset: Maija, Martti ja Eino 

 

Nikolaj Artemjevits (Nikolai Vaara) syntyi 09.05.1886, vaimo Sofia Katila syntyi 1889. Nikolaj 

Artemjevits Andronov kastettiin 27.06.1886. Kummina oli Jegor Nikitits Andronov Enonsuusta. 

Sukulaisten antamien tietojen mukaan Nikolai Vaara kuoli vuonna 1929 Oulaisissa. Puoliso Sofia 

Katila kuoli 1960 Nivalassa. 
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Ohukainen Marina Kiriläntyttö Uht.A.4.1. 

(Marina Kirillovna Andronova) 

Synt. 26.01.1888, Uhtua 

Puoliso:4.3.6.3. Ohukainen Roope Ivaninpoika Uht.A.3. 

(Prohor Ivanovits Afanasjev) 

Synt. 28.07.1884, Uhtua 

 

Marina syntyi 26.01.1888, kastettiin 16.02.1888. 
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Afanasjeva Toarie Kiriläntyttö Uht.A.4.2. 

(Darja Kirillovna Andronova) 

Synt. 24.03.1891, Uhtua 

Puoliso Ohukainen Roope Iivananpoika Uht.A.6.3. 

(Prohora Iivanovits Afanasjev) 

 

Darja syntyi 24.03.1891, kastettiin 04.04.1891. Marinan ja Darjan kummeina olivat Mihail 

Nikitits Tihanov ja Kirillin sisar Stepanida Koanstatinovna Afanasjeva. 

Darjan (Toarien) puoliso oli Prohora Iivanan poika Afanasjeff. (Näin kertoi Matti Riikola Maiju 

Keynäälle.) 
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Jokiranta Martta Kiriläntyttö Uht.A.4.3. 

(Matrena Kirilovna Andronova) 

Synt. 27.03.1893, Uhtua 

Kuollut 13.12.1958, Oulu 

Puoliso: Jokiranta Antti Mikitänpoika Uht.A.1.1. 

(Andrej Nikitits Andronov) 

Synt. 18.10.1894, Uhtua 



Kuollut 30.05.1985, Oulu 

 

Matro Andronov synt. n. 1893, Kotikylä Uhtua. 
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Matrena syntyi 27.03.1893, kastettiin 18.04.1893. Kummeina olivat Rodion Artemjevits 

Andronov ja Kirillin sisar Stepanida. 

Matrenan (Matron) puoliso oli Andrej Nikitits Andronov (Antti Mikitän poika Jokiranta) 

Lamminpohjasta. 

Matro Andrinoff opiskeli Kuusamon kansanopistossa keväällä 1908. Paavo Ahavan kokoelma 

11:9). 
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Andronova Vasilissa Kiriläntyttö Uht.A.4.4. 

(Vasilissa Kirilovna Andronova) 

Synt. 03.09.1896, Uhtua 

Kuollut 24.12.1896, Uhtua 

 

Vasilissa syntyi 03.09.1896, kastettiin 02.10.1896. Kummeina olivat Kirillin veli Mihail 

Konstantinovits ja neitsyt Fedora Nikititsna Tihanova. Vasilissa kuoli kouristuksiin 24.12.1896, 

haudattiin 26.12.1896. 
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Andronov Jyrki Kirilänpoika Uht.A.4.5. 

(Georgij Kirilovits Andronov) 

Synt. 12.05.1898, Uhtua 

Kuollut 04.07.1905, Uhtua 

 

Georgij syntyi 12.05.1898, kastettiin 28.06.1898. Kummeina olivat reserviläinen, rivisotilas 

Mihail Nikitits Tihanov ja Kirillin sisar Irina (1.) Konstantinovna Pardojeva. Georgij kuoli 

punatautiin 04.07.1905, haudattiin 06.07.1905. 
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Andronov Ivan Miikalinpoika Uht.A.5.1. 

(Ioann Mihailovits Andronov) 

Synt. 13.01.1891, Uhtua 

 

Ioann syntyi 13.01.1891, kastettiin 19.02.1891. 

Iivana Mikon poika Andronoff 30-vuotias, kotoisin Uhtuan kylästä matkusti Seinäjoelle 05.04.1922. 
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Andronova Marija Miihkalintyttö Uht.A.5.2. 

(Marija Mihailovna Andronova) 

Synt. 20.06.1896, Uhtua 

 

Marija syntyi 20.01.1896, kastettiin 28.07.1896. 
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Andronov Nikifor Miikalinpoika Uht.A.5.3. 

(Nikifor Mihailovits Andronov) 

Synt. 28.05.1900, Uhtua 

Kuollut 03.04.1901, Uhtua 

 

Nikifor syntyi 28.05.1900, kastettiin 02.07.1900. Nikifor kuoli tulirokkoon 03.04.1901, 

haudattiin 04.04.1901. Ioannin, Marijan ja Nikiforin kummeina olivat Vasilij Nikitits Andronov ja 

Mihailin sisar Irina (1.) Konstantinovna Pardojeva. 
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Andronov Vasili Miikalinpoika Uht.A.5.4. 

(Vasilij Mihailovits Andronov) 

Synt. 07.02.1903, Uhtua 

 

Vasilij syntyi 07.02.1903, kastettiin 02.03.1903. Kummina oli Rodion Artemjevits Andronov. 
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Andronov Nikolaj Miikalinpoika Uht.A.5.5. 

(Nikolaj Mihailovits Andronov) 

Synt. n. 1906, Uhtua 

 

Nikolaj Mihailovits syntyi noin 1906. 

60-vuotias Mikko, Iivana ja Nikolai Andronoff oli kirjattu Valtion pakolaisavustukeskusen 

luetteloihin Kuusamossa 10.02.1922. Nikolai Andronov Uhtualta mainitaan Kuusamon 

kansalaisopiston matrikkelissa 1922-23. 
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Andronov Simo Oleksinpoika Uht.A.6.1. 

(Simeon Aleksejevits Andronov) 

Synt. 1909, Uhtua 

 

Simeon Aleksejevits Andronov syntyi 1909. Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 121. 
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Vaara Maija Vasilintyttö Uht.A.3.1. 

Synt. 22.04.1897, Nivala 

 

Maija (Marija) syntyi Nivalassa 1897. Marijan syntymistä ja kastetta ei ole kirjattu Uhtua 

seurakunnan kastettujen kirjaan. Kokkolan yhteiskoulun matrikkelissa on merkintä; Andronoff, 

Maria s. 22.04.1897, Arkangeli. (tarkoittanee Arkangelin lääniä.) Tullut 1908 Nivalan 

kansakoulusta, erosi 1910. Isä talollinen Vasili Andronoff. 
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Vaara Yrjo Vladimir Vasilinpoika Uht.A.3.2. 

Synt. 1904, Nivala. 
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Vaara Niilo Vasilinpoika Uht.A.3.3. 

Synt. 1906, Nivala. 
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Vaara Reino Vasilinpoika Uht.A..3.4. 

Synt. 1909, Nivala. 
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Vaara Elsa Vasilintyttö Uht.A.3.5. 

Synt. 1910, Nivala. 
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Vaara Oskari Vasilinpoika Uht.A.3.6. 

Synt. 1913, Nivala. 
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Vaara Anni Vasilintyttö Uht.A.3.7. 

Synt. 1910, Nivala. 
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Kangas Anni Jussintyttö Uht.A.4.1. 

Synt. 1899, Tervola. 
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Jussi Kangas palasi sittemmin Uhtualle vaimonsa ja tyttärensä Annin kanssa. Annin 

tyttärentyttäret Svetlana ja Olga Remsu asuvat Vuokkiniemessä ja ovat siellä nykyajan 



Vienankäviöiden tavattavissa. Svetlana oli pitkään kyläneuvoston puheenjohtajan virassa. Olga 

työskentelee kyläkaupassa ja hän on nykyisin tämän yksityistetyn kaupan osakas. 
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Kangas Edith Jussintyttö Uht.A.4.2. 

Synt. 1901. 

Puoliso: Aheinen Ananias Pekanpoika Nok.A.1.1. 

(Agejev) 

Synt. 1903, Kiimasjärvi, Nokeus 

 

Edith Kangas on opiskellut Peräpohjolan kansanopistossa 1923-24. Edith Kankaan ensimmäinen 

puoliso oli karjalainen Ananias Pekan poika Aheinen (Agejev) Kiimasjärven Nokeuksesta, syntynyt 

1903. Ananias asui aluksi Kuhmossa ja pyrki metsän-vartijakoulutukseen. (Luettelo oppilaitoksiin 

pyrkivistä karjalaisista Kuhmon jakelupiiristä 15.08.1922. VPAK IV:1.) 

Ananias Aheisen äiti oli Outi Fomitsna Sergejeva, Pienen Homan tytär Luvajärveltä. Outi syntyi 

14.03.1866, kuoli 76-vuotiaana 05.04.1942 Neuvostoliitossa evakossa ollessaan. Pieni Homa 

(Foma) oli Luvajärven vanhaa Sirkeini-sukua. Homan vaimo Nastasija Andrejevna Valdajeva oli 

myös Luvajärveltä. Pekka ja Outi Aheisella oli yksi tytär ja yhdeksän poikaa, joiden jälkeläisiä asuu 

nykyään Karjalassa, Venäjällä, Ruotsissa ja Suomessa. 
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Kangas Matti Jussinpoika Uht.A.4.3. 

Synt. 1904. 
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Kangas Otto Jussinpoika Uht.A.4.4. 

(Antonij) 

Synt. 1906. 

 

Otto on opiskellut Kuusamon kansanopistossa 1921-22. 
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Kangas Jaana Jussintyttö Uht.A.4.5. 

Synt. 1907.  
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Kangas Iida Jussintyttö Uht.A.4.6. 

Synt. 1910.  
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Kangas Martta Jussintyttö Uht.A.4.7. 

Synt. 1913.  
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Kangas Helmi Jussintyttö Uht.A.4.8. 

Synt. 1916.  
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Ontrola Vasili Roopenpoika Uht.A.5.1. 

(Vasilij Rodionovits Andronov) 

Synt. 01.09.1905, Uhtua 

 

Vasilij syntyi 01.09.1905, kastettiin 29.09.1905. Kummeina olivat Pavel Ivanovits Kusnetsov ja 

Rodionin sisar Tatjana Artemjevna Afanasjeva. 

Rodionin poika Vaseli Andronov osallistui vapaustaisteluun Vienan rykmentin sotilana v. 1922. 

(KKNA IV:2.) 

Vasili Ontrola Uhtualta opiskeli Oriveden kansanopistossa vuosina 1922-23. 
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Ontrola Maria Roopentyttö Uht.A.5.2. 

(Maria Rodionovna Andronova) 

Synt. 03.08.1907, Uhtua 



 

Maria Ontrola syntyi 03.08.1907. 
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Ontrola Olga Roopentyttö Uht.A.5.3. 

(Olga Rodionovna Andronova) 

Synt. 20.03.1910, Uhtua 

 

Olga Ontrola syntyi 20.03.1910. 
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Ontrola Feodor Roopenpoika Uht.A.5.4. 

(Feodor Rodionovits Andronov) 

Synt. 22.05.1911, Uhtua 

 

Feodor Ontrola syntyi 22.05.1911. Feodor kaatui 30-vuotiaana rintamalla Pistojärvellä vuonna 

1941. (Karjalan Heimo 1989 s. 190-191.) 
94

 

 

Ontrola Sandra Roopentyttö Uht.A.5.5. 

(Aleksandra Rodionovna Andronova) 

Synt. 05.11.1914, Uhtua 

 

Sandra (Aleksandra) Ontrola syntyi 05.11.1914 tai 1915. 
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Ontrola Kristiina Roopentyttö Uht.A.5.6. 

(Kristiina Rodionovna Andronova) 

Synt. 07.07.1917, Uhtua 

 

Kristiina Ontrola syntyi 07.07.1917. 

Syntymäajat on otettu Valtion pakolaisavustuskeskuksen korttiluettelosta. 
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Vaara Maija Nikolaintyttö Uht.A.7.1. 

Synt. 1919, Oulainen 

Kuollut 1922, Nivala. 
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Vaara Martti Nikolainpoika Uht.A.7.2. 

Synt. 1920, Oulainen 

Kuollut 1966, Nivala. 
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Vaara Eino Nikolainpoika Uht.A.7.3. 

Synt. 1921, Oulainen 

Kuollut 1944, Nivala. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Andronov Savelij Uht.A. 

(Savelij Andronov) 

Lapset: Ivan 

 

Savelij syntyi 1800-luvun alkupuolella. 
100

 

 

1.1. Andronov Ivan Savelinpoika Uht.A. 

(Ivan Saveljevits Andronov) 

Synt. n. 1838, Uhtua 

Kuollut 01.04.1880, Uhtua 



Puoliso: Varvana Vasilintyttö 

(Varvara Vasiljevna) 

Lapset: Gavriil, Paraskeva, Anisja, Jelena ja Matrona 

 

Ivan Saveljevits syntyi noin 1838, kuoli 01.04.1880, vaimo Varvara Vasiljevna syntyi noin 1838 

tai 1839, Ivan Saveljevits kuoli kuumeeseen 42-vuotiaana 01.04.1880, haudattiin 03.04.1880. 

Vuoden 1890 rippikirjassa Varvara Vasiljevna Andronova oli 52-vuotias leski. 
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1.1.1. Andronov Gavriil Ivaninpoika Uht.A.1. 

(Gavriil Ivanovits Andronov) 

Synt. n. 1865, Uhtua 

 

Gavriil Ivanovits syntyi noin 1865. 
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1.1.2. Andronov Paraskeva Ivanintyttö Uht.A.2. 

(Paraskeva Ivanovna Andronova) 

Synt. 14.10.1973, Uhtua 

 

Paraskeva Ivanovna syntyi 14.10.1873, kastettin 10.11.1873. Kummeina olivat Aleksej 

Vasiljevits Pällijev ja Jevdokija Fedorovna Gavrijeva. 
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1.1.3. Andronov Anisja Ivanintyttö Uht.A.3. 

(Anisja Ivanovna Andronova) 

Synt. 30.12.1876, Uhtua 

Puoliso: 1.5.1. Andronov Mikittä Ivaninpoika Uht.A.1. 

(Nikita Ivanovits Andronov) 

Synt. 28.05.1871, Uhtua 

Vihtty 30.01.1894 

Lapset: Andrej, Luka, Irina, Feodor ja Jelena 

 

Anisja Ivanovna syntyi 30.12.1876, kastettiin 30.01.1877. Kummina oli Jevdokija Fedorovna 

Gavrijeva, Fedor Petrovits Gavrijevin tytär. 
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1.1.4. Andronov Jelena Ivanintyttö Uht.A.4. 

(Jelena Ivanovna Andronova) 

Synt. n. 1878, Uhtua 

 

Jelena Ivanovna oli 31-vuotias vuonna 1910; syntyi ehkä vuonna 1878; nimeä ei ole vuoden 

1879 kastekirjassa. 
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1.1.5. Andronov Matrona Ivanintyttö Uht.A.5. 

(Matrona Ivanovna Andronova) 

Synt. 11.11.1880, Uhtua 

Kuollut 30.07.1882, Uhtua 

 

Matrona Ivanovna syntyi 11.11.1880, kastettiin 14.12.1880. Matrona syntyi isänsä kuoleman 

jälkeen, äiti Varvara Vasiljevna Andronova oli tällöin leski. Kummina oli Ivan Fomits Sofronovin 

vaimo Jevdokija Petrovna. Matrona kuoli isorokkoon 30.07.1882, haudattiin 01.08.1882. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Andronov Ivan Uht.A.1. 

(Ivan Andronov) 



Lapset: Irina 

 

1. Ivan syntyi 1800-luvun puolivälissä. 
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Dorofejeva Irina Ivanintyttö Uht.A.1.1. 

(Irina Ivanovna Andronova) 

Synt. n. 1872, Uhtua 

Puoliso: Dorofejev Kozma Ivaninpoika Uht.D.4.4. 

(Kozma Ivanovits Dorofejev) 

Synt. n. 1864 Uhtua 

Vihitty 06.06.1894 

Lapset: Marija Mihail, Aleksej, Mavra ja Marina 

 

Kozma Ivanovits syntyi noin 1864, vaimo Irina Ivanovna Andronova syntyi noin 1872. 

Rivimies Arkangelin kaupungin jalkaväkikaaderin reservipataljoonasta Kozma Ivanovits 

Dorofejev vihittiin 30-vuotiaana avioliittoon 06.06.1894. Morsian oli 22-vuotias Irina Ivanovna 

Andronova. Häätodistajina olivat postivirkailija Aleksej Vjatseslavjevits Basmakov, Konon Lukits 

Remsujev, Malahija Ivanovits Tihanov, Feodor Jevdokimmovits Kojgerov. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Andronov Irina Hilipäntyttö Uht.A.. 

(Irina Filippovna Andronova) 

Synt. n. 1816, Uhtua 

Kuollut 15.05.1874, Uhtua 

 

Irina Filippovna syntyi noin 1816. 58-vuotias leski Irina Filippovna Andronova (omaa sukuaan?) 

kuoli kovaan kuumeeseen 15.05.1874, haudattiin 18.05.1874. 
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------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Andronov Stepan Huotarinpoika Uht.A. 

(Stepan Feodorovits Andronov) 

Puoliso: Jevfrosinija Ivanintyttö 

(Jevfrosinija Ivanovna) 

Lapset: Avgusta 

 

Stepan Feodorovits & Jevfrosinija Ivanovna. 

Uhtuan seurakunnan kastettujen kirjan mukaan Stepanin ja Jevfrosinijan tytär Avgusta syntyi 

23.11.1896, kastettiin 29.11.1896. Perhe oli kotoisin Onegan läänistä. Malozhujkan seurakunnasta. 

Kummeina olivat Mihail Jakovlevits Dobrunin ja välskärin vaimo Pavla Jevgenjevna Sevastjanova. 

Onega (Ääninen) on Onegajoen suussa Äänislahden pohjassa. Malozhujka on siitä länteen. 
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